ORDIN DE PLATĂ Nr. 48 DATA EMITERII 8 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 267 040-00 LEI Doua sute saizeci si sapte mii  patruzeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SCUTUL ENERGETIC IS CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD43ML022510000000006432

1003600057686

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD15TRPCCC518430G01231AA(R) Agentia Servicii Publice